
平成 30年 9月 14日 

各 位 

ヤマト住建株式会社 

 

 

復興応援私募債の発行について 

 

 

この度、ヤマト住建株式会社は「復興応援私募債」を発行し、株式会社トマト銀行にお

引き受けいただきました。 

 

 この私募債の発行手数料の一部を、平成 30年 7月豪雨によって被害を受けられました岡

山県の復旧・復興支援として、株式会社トマト銀行様との連名で日本赤十字社岡山県支部に

寄付いたします。 

 

ヤマト住建では微力ながら今後も復興に向けて継続的なご支援を続けてまいります。 

一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

発 行 日 ： 平成 30年 9月 10日 

引 受 先 ： 株式会社トマト銀行 

寄 付 先 ： 日本赤十字社 岡山県支部 

      寄 付 金 ： 私募債発行手数料の一部 

以 上 


